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Finantsinspektsiooni (FI) nõukogu kuulutas välja avaliku konkursi asutuse juhatuse esimehe
ametikohale. Praeguse juhatuse esimehe Kilvar Kessleri ametiaeg lõpeb 2026. aasta 15. jaanuaril.

Finantsinspektsiooni nõukogu esimees Jürgen Ligi hindab kõrgelt nii Kessleri senist tööd
inspektsiooni juhtimisel kui ka finantssektori järelevalves. „Finantsinspektsioon on Kilvar Kessleri
juhtimisel kindlalt hoidnud finantsturu stabiilsena ja ausalt toimivana. Inspektsioon on tegutsenud
objektiivselt ja sõltumatult ning saavutanud koostööalti ja usaldusväärse asjatundja maine ka laiemalt
Euroopas,“ lausus Ligi.

Ligi sõnul on Eesti FI Kessleri juhtimisel olnud rahvusvahelises mõõtmes innovaator rahapesutõrjes.
“Niipea, kui saime õiguse riskipõhiseks lähenemiseks, võttis FI lubatud tööriistad kasutusele. Aastaid
hiljem, kui Danske riskantne äripraktika ka Taani järelevalve huviorbiiti  sattus, olime Eestis tema
probleemid juba ammu lahendanud,“ märkis Ligi. Tema sõnul pole konkursi  korraldamise põhjus
nõukogu rahulolematus Kilvar Kessleri tööga, vaid aja vaim, kus juhtivaid ametikohti aina enam
konkursiga täidetakse.

Finantsinspektsiooni juhatuse esimees Kilvar Kessler seekordsel avalikul konkursil ise ei kandideeri.
„Olen Finantsinspektsiooni nõukogu poolt kolmel korral valitud juhatuse esimeheks ja selles ametis
töötanud kokku 12 aastat. Tänaseks on FI kindlalt, sõltumatult ja professionaalselt toimiv ning
lugupeetud ekspert-organisatsioon, mis on suurepärane alus edasiseks tööks,“ märkis Kessler. Ta
lisas, et toetab igati nõukogu otsuseid ning juhib organisatsiooni sama pühendunult edasi käesoleva
ametiaja lõpuni järgmise aasta alguses.

„Tänan südamest FI nõukogu, juhatust, teisi kolleege, finantsvahendajaid ja koostööpartnereid
usalduse ning koostöö eest. Mul on suur au töötada koos tugevate professionaalidega ja panustada
FI kujundamisse tõhusaks finantsjärelevalveks, just selliseks, nagu see täna on,“ lausus Kessler.

Finantsinspektsiooni juhatuse esimehe avalikul konkursil kandideerimise tähtaeg on 4. august. 
Lisainfo ja konkursi tingimused on kättesaadavad siit.
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